СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕРЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
         22 мая  2013  г.                                   с.Нерль                                  № 48
 Об утверждении тарифа  на сбор                                                                                                          и вывоз твердых бытовых отходов                                                                                        оказываемый  муниципальным бюджетным учреждением                                                                                                                «Управление жилищно — коммунального                                                                              хозяйства Калязинского района»
 Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Нерльского сельского  поселения и на основании протокола  комиссии по регулированию тарифов ,
Совет  депутатов Нерльского сельского поселения  решил:
1. Утвердить тариф на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов для  муниципального бюджетного учреждения   «Управление жилищно — коммунального  хозяйства Калязинского района»  ( Приложение 1)

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на и.о.заместителя главы администрации Нерльского сельского поселения Зинину Н.Н.

3. . Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава Нерльского сельского  поселения                                            Д.А.Осипов
      Приложение 1

                                                                                                     к Решению Совета депутатов

                                                                                        Нерльского с/п  от 22.05.2013 г. №  48
                                                           РАСЧЕТ

тарифа на вывозку бытового мусора населения, проживающего в

индивидуальных домах

Исходные данные: Автомашина Газ -53 Расход бензина — 27л/100 км Пробег в месяц — 220 км Цена бензина — 28 руб/л Норма образования мусора в месяц

№ п/п
Наименование затрат
Ед. изм

Расходы на топливо
руб
1663.20

Зарплата (Водитель +всп. рабочий)
руб
26000.00

Отчисления на зарплату
руб
8320.00

Амортизационные отчисления
руб
3571.43

руо
39554.63

Накладные расходы 10%
руб
3955.46

руб
43510.18

Рентабельность 5 %
руб
2175.51

руб
45685.69

7.
НДС 18%
руо
8223.42

ИТОГО
руб
53909.11

8.
Количество вывозимого мусора
мЗ
175.5

Затраты
руб/мЗ
307.17

руб/чел
35.94

10.
Утилизация мусора Тариф

руб/чел
5.80 41.74

Тариф для утверждения 42.00 руб/чел
— 0.117 мЗ/чел